

Revisionsberättelse

Tillställd Fullmäktige i Svenska Vorstehklubben, 802003-7472.

Årsredovisning

Vi har reviderat årsredovisningen avseende verksamhetsåret 2015.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsens ansvar att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt Årsredovisningslag (1995:1554). Styrelsen ansvarar även för en adekvat intern kontroll som ska vara tillräcklig enligt styrelsens bedömning i syfte att kunna upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga brister eller fel, oaktat dessa skulle bero på oegentligheter eller andra fel.

Vidare ansvarar styrelsen för förvaltningen av föreningen enligt de mandat som givits av fullmäktige.

Revisorernas ansvar

Vi som revisorer ansvarar för att uttala oss om upprättad årsredovisning utifrån den revision vi genomfört. Vi har planerat och utfört revisionen för att, i allt väsentligt, säkerställa att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter eller brister. Detta är utfört enligt god revisions sed i Sverige.

Vidare är det vi som revisorer som väljer vilka metoder vi bedömer nödvändiga för att med rimlig säkerhet kunna uttala oss om att årsredovisningen ger en rättvisande bild, är ändamålsenlig och hur den presenterats. Omfattningen av revisionen utgår ifrån en riskbedömning avseende att årsredovisningen skulle innehålla väsentliga fel eller brister.

Vi som revisorer ansvarar även för att granska hur styrelsen förvaltat klubbens medel utifrån beslut fattade på senaste fullmäktige. För att kunna uttala oss med rimlig säkerhet om förvaltningen har vi granskat relevanta beslut, åtgärder och andra omständigheter i föreningen, allt i syfte att göra en bedömning om någon styrelseledamot handlat försumligt som skulle kunna leda till ersättningskyldighet. Vi bedömer att vi har tillräckliga underlag för att kunna göra ett uttalande även avseende förvaltningen. Revisionen är gjord enligt god revisions sed i Sverige.

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en, i allt väsentligt, rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2015 och av föreningens finansiella resultat för räkenskapsåret. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Med detta tillstyrker vi att fullmäktige beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Arboga den 14 april 2016

Roul Fahlin

Thomas Johansson